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Ingresos

Ingresos Por Transacciones Con Contraprestaciones (Nota 18)
Recargos Multas Y Otros Ingresos (Nota 19)

Total De Ingresos

Gastos

Sueldo, Salarios Y Beneficios A Empleados (Nota 20)
Subvenciones Y Otros Pagos Por Transferencias (Nota 21)
Suministros Y Materiales Para Consumo (Nota 22)
Gastos De Depreciacion (Nota 23)

Otros Gastos (Nota 24)

Total Gastos

Resultados Positivos (Ahorro) Negativos (Desahorro)

Al 31 de Diciembre del 2023 y 2022
Valores en RD$

2023

1,829,365,445.82
2,100,632,049.51

3,929,997,495.33

1,062,903,291.41
1,763,631,600.50
33,074,058.31
54,140,267.17
444,959,250.71

2022

1,761,264,037.79
1,995,632,723.33

3,756,896,761.12

1,061,284,062.02
1,142,255,515.84
25,879,251.19
49,070,224.49
386,944,300.53

3,358,708,468.10

2,665,433,354.07

571,289,027.23

Las notas en las paginas 1 a 14 son parte integral de estos Estados Financieros.

NELSON ARROYO
Presidente Consejo Directivo

LUZ SEVERINO
Directora Financiera
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1,091,463,407.05

JULISSA CRUZ
Directora Ejecutiva

ADRIA BAEZ
Encargada de Contabilidad
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